Dane aktualne na dzień: 02-06-2024 00:24
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/zasilacz-ctg-750c-rgb-750w-p-4617.html
Zasilacz CTG-750C-RGB 750W
Cena brutto 398,00 zł
Cena netto 323,58 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1KZCHFZ7CTG750CR
Kod producenta CTG-750C-RGB
Kod EAN 753263075925
Opis produktu
Zasilacz CTG-750C-RGB 750W
Seria Photon to dwa wydajne modele w niskiej cenie przeznaczone dla zaawansowanych użytkowników w zakresie RGB. Te
+5V adresowane LED złącze umożliwia szeroki zakres efektów świetlnych i obsługuje wszystkie popularne systemy
synchronizacji, takie jak: ASUS AURA SYNC, MSI MYSTIC LIGHT SYNC, ASROCK POLYCHROME SYNC, GIGABYTE RGB FUSION.
Zasilacze te oferują również pewną liczbę wstępnie zdefiniowanych, samowystarczalnych efektów bez wsparcia płyty głównej,
które można ustawić za pomocą przycisku na zasilaczu. Przy pomocy małego przełącznika, który rownież znajduje się na
zasilaczu, można wybrać pomiędzy kontrolerem płyty głównej (jeśli jest dostępny) lub zintegrowanymi efektami.
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V: 1
Ilość złącz zas. Floppy: 2
Ilość złącz zas. MOLEX: 4
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin: 4
Moc zasilacza: 750 W
PFC: Aktywny
Pozostałe parametry: AFC (automatyczna kontrola prędkości obrotowej wentylatora)
OPP (zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe) OVP
(zabezpieczenie przeciwprzepięciowe) SCP (zabezpieczenie
przeciwzwarciowe) SIP (ochrona przed przepięciami i udarami)
UVP (zabezpieczenie podnapięciowe)
Wentylator: 12 cm
Wymiary: 140 x 150 x 87 mm
Złącze zas. MB: 20 + 4 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold